Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Seleção e Desenvolvimento de Pessoas

Divisão de Capacitação e Desenvolvimento

OFÍCIO Nº 9/2024/DCD/DSD/PROGEP

RESULTADO FINAL - DEZEMBRO/2023

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado Preliminar do Processo Seletivo para afastamento integral dos servidores
técnico-administrativos e docentes da UFVJM, objeto do Edital PROGEP nº 117/2022.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Campi Sede (Campus I, Campus JK e Fazendas Experimentais)

Nome   Média Final Classificação
Cláudia Aparecida Fonseca 60 1º lugar

Gislene de Jesus Costa Batista 57,125 2º lugar

DOCENTES

Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - FIH

Nome   Média Final Classificação
Elizabeth Aparecida Duque Seabra 40,33 1º lugar
Nádia Maria Jorge Medeiros Silva 38,33 2º lugar

Diamantina, 08 de janeiro de 2024

Marina Ferreira da Costa

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Ofício 9 (1300548)         SEI 23086.016619/2022-52 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Marina Ferreira da Costa , Pro-Reitor(a), em 08/01/2024,
às 14:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1300548 e o
código CRC 0E2B463C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.016619/2022-52 SEI nº 1300548

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 9 (1300548)         SEI 23086.016619/2022-52 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 9 (1300548)